
令和２年１０月２２日 

保護者様 

京都市立修学院小学校 

校長  村 山  雅 彦 

 

運動参観延期のご案内 

 清秋の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は，

本校の教育活動にご理解とご協力を賜わり，誠にありがとうございます。 

 さて，明日１０月２３日（金）に予定しております運動参観は，１０月２２日（木）

１１時，京都地方気象台発表の天気予報では，「１０月２２日（木）は昼過ぎから

雨，夜遅く激しく降る。１０月２３日（金）は雨のちくもり。」とされています。 

 したがって，明日１０月２３日（金）の運動参観を延期とさせていただきます。 

 つきましては，下記の通り予定を変更いたしますので，ご理解のほど，何卒よろ

しくお願いいたします。 

記 

１ 延期について 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

※天候により，開始時刻やプログラムを変更する場合があります。 

 

２ 演技等の練習について 

１０月２３日（金）は，体育館にて演技等の練習を行います。 

 

 

    

 

 

 

 

    

令和２年１０月２３日（金） ⇒  延 期 

   

運動参観実施 ⇒  １０月２８日（水）     ４年生   ８：５５～１０：２０ 

                                １年生  １０：４０～１２：０５ 

                                ３年生  １３：２５～１４：５０ 

     

２８日（水）が雨天の場合   ⇒  １０月２９日（木）に実施いたします。 

 

4年生は， ９：００より ソーラン節を行います 

1 年生は，１１：００より ダンスを行います。 

3 年生は，１３：３０より １・３組が 

          １４：００より ２・４組が  いずれも台風の目を行います。  

          ＊密を避けるため，2 クラスごとで行います。 

 

体育館の密を避けるため，２８日（水）に参観できる方はご遠慮ください。 

 


